Plzeňského kraje, Nádražní 2, Plzeň.

Cena díla

Smluvní strany se dohodly na ceně díla s odkazem na rozpočet, který byl objednateli
sdělen zhotovitelem před uzavřením této smlouvy (§ 2620 zákona č. 89/2012 Sb.), ve
výši:

Cena díla bez DPH 162 728,00 KČ
DPH 21% 34 172,88 Kč
Celkem 196 900,88 Kč

Slovy: stodevadesátšesttisícdevětset 88/100 Kč

1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu
díla.

2. Cena díla je s odkazem na ustanovení § 2621 zákona č. 89/2012 Sb. považována
za cenu nejvýše přípustnou.

3. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

lV.
Platební podmínky